
   

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я 

10 квітня  2025 року                           м. Біляївка                                               № 81

Про надання  матеріальної допомоги

Відповідно  до  підпункту  1  пункту  "а"  статі  34  Закону  України  „Про
місцеве  самоврядування  в  Україні”,  Комплексної  програми  підтримки
учасників бойових дій, ветеранів війни, членів їх сімей, членів сімей загиблих
(померлих) ветеранів війни, загиблих  (померлих) Захисників  і  Захисниць
України, полонених військовослужбовців України та осіб, зниклих безвісти за
особливих обставин  Біляївської міської територіальної громади на 2025-2027
роки, розглянувши  надані  документи  мешканців  Біляївської   міської
територіальної  громади, подання ГО «Організація ветеранів Біляївської міської
територіальної громади» від 07.04.2025,  виконком міської ради 

ВИРІШИВ : 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу за списком (додається). 

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з соціально-економічних питань Кравченко Олену.

Біляївський міський голова                                                  Михайло БУХТІЯРОВ  

    
                                                        

                                                                                           
                                                                              
                                 

        Додаток  
рішення виконавчого комітету 
Біляївської міської ради
10.04.2025 № 81   



№
З/
П

П.І.Б Статус Підстави Адреса, 
№ тел. 

Сума, 
(грн)

1 Санду-
Кукушкіна
Лаура

Вдова
загиблого
Захисника
України

На 
поховання

10000,00

2 Старостіна
Любов
Тимофіївна

Мати 
померлого 
військовослуж
бовця

На 
поховання 10000,00

3 Журавель
Валентина 
Федорівна

Мати зниклого
безвісті 5000,0

4
Ярмолович
Олена

Мати зниклого
безвісті 5000,0

5
Кепін
Олексій 
Валерійович

Мобілізований
5000,0

Кормільцев
Віталій 
Володимирович

Мобілізований
5000,0

6
Гузьо
Андрій 
Ярославович

УБД На лікування
 5000,0

7 Кравченко
Андрій 
Вікторович

УБД На лікування
5000,0

8 Сичик
Олександр 
Анатолійович

Військовослуж
бовець

На лікування
5000,0

9 Сокуренко 
Євгеній 
Миколайович

УБД На лікування
5000,0

10 Шиндлер
Руслан
Вікторович

УБД На лікування
5000,0

11 Олейник
Ігор
Віталійович

Військовослуж
бовець

На лікування
5000,0

12 Орлов
Дмитро
Ігорович

Військовослуж
бовець

На лікування
5000,0

13 Шибанов УБД На лікування 5000,0



Сергій 
Олександрович

14 Соломонов
Сергій 
Михайлович

Особа з 
інвалідністю 
III групи 
внаслідок 
війни

На лікування

5000,0

15 Бабак
Валерій
Володимирович

УБД На лікування
5000,0

16 Чабан 
Володимир 
Васильович 

Військовослуж
бовець

На лікування
5000,0

17 Іванова 
Клавдія Іванівна

УБД (жертва 
нацистських 
переслідувань)

В зв’язку з 
відзначення
м Дня 
Перемоги 
над 
нацизмом у 
Другій 
світовій 
війні

5000,0

18 Іськова 
Галина 
Семенівна

Особа з 
інвалідністю 
внаслідок 
війни (жертва 
нацистських 
переслідувань)

В зв’язку з
відзначення

м Дня
Перемоги

над
нацизмом у

Другій
світовій

війні

5000,0

Всього 105000,0


	БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

